
UCHWAŁA NR 1571/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie lokowania czasowo wolnych środków budżetowych Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr 362/XXXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
29 grudnia 2022 r. - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na lokowanie w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący bankową obsługę budżetu Powiatu. 

§ 2. Podstawę lokowania środków będą stanowiły umowy ramowe, zawarte z co najmniej dwoma 
bankami, które w czasie podpisania umów oferują oprocentowanie lokat wyższe od oprocentowania 
środków w banku prowadzącym bankową obsługę budżetu Powiatu. 

§ 3. Lokowanie środków dokonywane będzie w banku, który na dzień zawarcia lokaty będzie 
oferował najkorzystniejsze oprocentowanie środków, spośród banków z którymi Powiat Nowosądecki 
posiada zawarte umowy ramowe. 

§ 4. Lokowanie środków dotyczy kwoty nie mniejszej niż 500.000 zł oraz lokat co najmniej 
7 dniowych. 

§ 5. Propozycja wysokości czasowo wolnych środków, które mogą zostać przeznaczone do 
lokowania oraz okres, na który lokata zostanie zawarta, przedstawiana jest Przewodniczącemu Zarządu 
Powiatu przez Skarbnika Powiatu. 

§ 6. Przewodniczący Zarządu Powiatu zatwierdza kwotę oraz okres zawarcia lokaty. 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu oraz Skarbnikowi 

Powiatu. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: DEDD341D-BD93-41E9-90AB-02D2CB1763BA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


